
maxit speedy | lepidlo v sile s kontinuální míchačkou

Z praxe víme, že je to levnější...

maxit multi - lepidlo pro ETICS v sile

m
ax

it 
sp

ee
dy

 |
 le

pi
dl

o 
v 

si
le

 s
 k

on
tin

uá
ln

í m
íc

ha
čk

ou

Franken Maxit s.r.o. 

Karlovarská 147/22 
35002 Cheb - Hradiště

Závod Beroun

V Lukách 130,  
267 01 Králův Dvůr

www.maxit.cz

ost



maxit multi 
lepidlo v sile s kontinuální míchačkou

Nejenom omítky, ale i lepidlo a stěrkovou 
hmotu můžete mít už dnes v sile s kontinuální 
míchačkou! Speciálně vyvinutá hmota 
maxit multi v kombinaci s výkonnou míchač-
kou m-tec D40 dokáže velmi zrychlit montáž 
zateplovacího systému.

Z praxe víme, v čem silo pomáhá 
a v čem můžeme pomoci my Vám:

• Výrazné zvýšení produktivity práce      
a  zkrácení času potřebného pro reali-
zaci stavby.

• Zkrácení doby pronájmu lešení a úspo-
ra pracovních sil.

• Stop nákladnému míchání lepidla - kon-
tinuální míchačka namíchá až 40 litrů 
lepidla za minutu pouhým stisknutím 
tlačítka!

• Nemusíte řešit nákladnou dopravu mate-
riálu (auto s hydraulickou rukou).

• Šetříte náklady za opotřebení palet a 
jejich zpětnou dopravu.

• Pouze minimální plocha pro skladování 
lepidla 3x3 m pro silo 12 m3, které 
pojme až 15 tun lepidla!

• Snadný přesun materiálu - sila v rámci 
stavby.

• Likvidaci prázdných pytlů nemusíte řešit.
• Lepidlo se ze sila neztrácí.
• Dostatek rychle namíchaného lepidla 

na stavbě.
• Snadná obsluha strojního zařízení při 

lepení nebo armování.
• Materiál je chráněn před povětrnostními 

vlivy a působení okolního prostředí.
• Nespotřebovaný materiál v sile je 

odvezen a dobropisován.

Stavební připravenost pro silo:

• přípojka elektrické energie 
jistič dostačuje 25 A

• přívodní kabel k silu 5 kolík 16 A
• přípojka vody pod stálým tlakem 

2,5 bar
• přívodní hadice na vodu ¾ s bajoneto-

vou spojkou GEKA 

Vhodné materiály:

 9 maxit multi Kleber und Armierungsmör-
tel FM (285 R) 
lepicí a armovací hmota pro systémy 
ETICS s polystyrenem, dále k lepení 
a stěrkování desek z minerální vlny

 9 maxit multi 285 
lepicí a armovací hmota pro systémy 
ETICS s polystyrenem a minerální vlnou

 9 maxit multi 285 F 
lepicí a armovací hmota pro systémy 
ETICS s polystyrenem a minerální vlnou

 9 maxit multi 300 
lepicí a armovací hmota s vlákny pro 
systémy ETICS s polystyrenem a minerální 

O
/

28
63

0/
06

20
22

/
2/

10
00

/
 7

10
80

7

maxit speedy | lepidlo v sile


